



POLVIJÄRVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	1 516	1 521	1 414	1 357	1 306	t€
Palkkiotuotot, netto	351	332	381	389	295	t€
Hallintokulut	1 144	1 181	1 290	1 268	1 212	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	394	-48	30	-73	134	t€
Liikevoitto	3 703	2 006	526	1 130	468	t€
Kulujen suhde tuottoihin	28,08 %	43,35 %	79,03 %	60,14 %	74,70 %	
Tase	117 922	120 263	130 875	142 120	150 165	t€
Talletukset	96 024	95 538	105 521	106 348	110 322	t€
Luotot	84 667	86 558	88 961	90 160	88 754	t€
Oma pääoma	17 612	20 932	21 449	21 921	22 260	t€
Josta osuuspääoma	3 303	5 025	5 354	4 959	5 181	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,40 %	0,30 %	0,29 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				2,51 %	3,32 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	38,0 %	52,6 %	60,4 %	70,4 %	80,7 %	
Vakavaraisuussuhde	38,3 %	52,6 %	60,4 %	70,4 %	80,7 %	
Asiakkaat	7 256	7 229	7 240	7 266	7 068	kpl
Jäsenet *	3 345	3 375	3 469	3 608	3 650	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		38,1	129,3	154,4	149,2	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	4,9	1,1				t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

POLVIJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	1 507 721,33	1 547 271,69
Korkokulut	201 563,78	176 818,87
KORKOKATE	1 306 157,55	1 370 452,82
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	671 676,80	675 929,71
Muista yrityksistä	671 676,80	675 929,71
Palkkiotuotot	368 169,55	388 473,33
Palkkiokulut	72 807,55	93 919,67
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	1 383,59	629,94
Arvopaperikaupan nettotuotot	539,19	682,61
Valuuttatoiminnan nettotuotot	844,40	-52,67
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	20 895,74
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	19 937,32	84 182,44
Liiketoiminnan muut tuotot	84 569,99	124 313,83
Hallintokulut	1 211 723,49	1 268 478,23
Henkilöstökulut	414 313,66	567 141,03
Palkat ja palkkiot	412 591,79	483 401,97
Henkilösivukulut	1 721,87	83 739,06
Eläkekulut	-4 747,94	76 688,01
Muut henkilösivukulut	6 469,81	7 051,05
Muut hallintokulut	797 409,83	701 337,20
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	287 071,40	55 332,82
Liiketoiminnan muut kulut	278 272,69	271 172,85
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	-72 893,81
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista	134 202,11	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	467 817,56	1 048 868,05
Tilinpäätössiirrot	31 210,00	0,00
Tuloverot	-2 636,81	76 885,49
Tilikauden verot	0,01	0,00
Laskennallinen vero	-2 636,82	76 885,49
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	439 244,37	971 982,56
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	439 244,37	971 982,56

POLVIJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	262 289,41	203 692,81
Saamiset luottolaitoksilta	40 177 278,29	34 532 046,80
Vaadittaessa maksettavat	6 540 889,09	5 089 307,31
Muut	33 636 389,20	29 442 739,49
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	88 754 127,96	90 078 605,09
Muut	88 754 127,96	90 078 605,09
Saamistodistukset	4 999 948,12	0,00
Muilta	4 999 948,12	0,00
Osakkeet ja osuudet	14 884 739,99	15 640 385,65
Johdannaissopimukset	1 609,47	1 287,55
Aineelliset hyödykkeet	688 345,87	1 021 548,87
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	112 890,65	124 796,40
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	492 223,34	796 867,59
Muut aineelliset hyödykkeet	83 231,88	99 884,88
Muut varat	90 155,65	82 249,80
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	252 138,24	439 138,27
Laskennalliset verosaamiset	54 269,24	55 941,60
VASTAAVAA YHTEENSÄ	150 164 902,24	142 054 896,44
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	13 650 822,82	10 001 049,49
Luottolaitoksille	13 650 822,82	10 001 049,49
Vaadittaessa maksettavat	822,82	1 049,49
Muut	13 650 000,00	10 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	110 332 051,72	106 376 085,43
Talletukset	110 321 744,19	106 348 108,16
Vaadittaessa maksettavat	109 804 672,70	105 371 114,53
Muut	517 071,49	976 993,63
Muut velat	10 307,53	27 977,27
Vaadittaessa maksettavat	0,01	0,01
Muut	10 307,52	27 977,26
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	67 725,82	16 907,87
Muut velat	120 868,65	92 820,21
Muut velat	118 722,05	91 265,21
Pakolliset varaukset	2 146,60	1 555,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	602 532,36	611 360,07
Laskennalliset verovelat	0,00	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	124 774 001,37	117 098 223,07
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	3 131 386,71	3 100 176,71
Verotusperusteiset varaukset	3 131 386,71	3 100 176,71
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	5 181 300,00	4 959 200,00
Jäsenosuudet	375 500,00	368 800,00
Tuotto-osuudet	4 805 800,00	4 590 400,00
Muut sidotut rahastot	1 764 529,58	1 840 047,61
Vararahasto	1 764 529,58	1 764 529,58
Käyvän arvon rahasto	0,00	75 518,03
Vapaat rahastot	3 074 681,92	3 074 681,92
Muut rahastot	3 074 681,92	3 074 681,92
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	11 799 758,29	11 010 584,57
Tilikauden voitto (tappio)	439 244,37	971 982,56
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	22 259 514,16	21 856 496,66
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	150 164 902,24	142 054 896,44
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	295 200,28	220 196,28
Takaukset ja pantit	295 200,28	220 196,28
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	3 540 861,16	2 901 186,60
Muut	3 540 861,16	2 901 186,60
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	3 836 061,44	3 121 382,88